
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

05.09.2018 №658

Про затвердження мережі закладів 
дошкільної, загальної середньої, 
позашкільної освіти 
на 2018/2019 навчальний рік

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» ст. 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну 
середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», Постанови Кабінету 
Міністрів від 15.08.2011 № 872 «Про затвердження Порядку організації інклюзивного 
навчання у загальноосвітніх навчальних закладах», листа Міністерства освіти і науки 
України від 03.07.2018 № 1/9-415 «Інструктивно-методичні рекомендації щодо вивчення 
навчальних предметів та організації освітнього процесу у 2018/2019 навчальному році», з 
метою забезпечення реалізації права громадян на здобуття дошкільної та повної загальної 
середньої освіти, права дітей з особливими освітніми потребами на освіту за місцем 
проживання, задоволення потреб учнів у додатковій освіті за інтересами та допрофесійній 
підготовці, виконавчий комітет Оріхівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити мережу закладів освіти на 2018/2019 навчальний рік:
1) заклади загальної середньої освіти: 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 1; 
загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - 4; 
навчально-виховний комплекс -1;
спеціалізована різнопрофільна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -1; 
гімназія -  1;
2) заклади дошкільної освіти -  8;
3) заклади позашкільної освіти: 
будинок дитячої творчості -  1; 
дитячо-юнацька спортивна школа -  1.
2. Затвердити мережу класів і контингенту учнів у закладах загальної середньої освіти, що 
додається.
3. Затвердити мережу класів і контингенту учнів для навчання дітей з особливими освітніми 
потребами, що додається.
4. Затвердити мережу груп продовженого дня і контингенту учнів, що додається.
5. Затвердити мережу вечірніх класів і контингенту учнів, що додається.
6. У відповідності з поданнями керівників закладів загальної середньої освіти затвердити:



2
1) мережу закладів з поглибленим вивченням окремих предметів, що додається;
2) мережу класів (іруп) з профільним вивченням окремих предметів, що додається.
7. Дозволити відділу освіти, молоді та спорту виконавчого Оріхівської комітету міської ради 
за поданням керівників закладів освіти, на підставі Положення про індивідуальну форму 
навчання в загальноосвітніх навчальних закладах, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 12.01.2016 № 8, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 
від 03.02.2016 № 184/28314 (із змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і 
науки від 06.06.2016 № 624 та від 24.04.2017 № 635 ), організовувати індивідуальне навчання 
для учнів, для яких неможливо забезпечити навчання в групі, для учнів, які за станом 
здоров’я не можуть відвідувати освітній заклад.
8. Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти, де організовано навчання в класах- 
комплектах/, що додається.
9. У відповідності з поданнями керівників закладів дошкільної освіти затвердити мережу 
груп і контингенту дітей у закладах дошкільної освіти, що додається.
10. Затвердити мережу груп і контингентів учнів КЗ «Оріхівська дитячо-юнацька спортивна 
школа» Оріхівської міської ради, що додається.
11. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на начальника відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету Оріхівської міської ради Прищенко Т.К.
12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
Трифанову О.М.

Міський голова С. ГЕРАСИМЕНКО

Прищенко, 44190 
20,05.09.2018
Надіслано: відділ освіти -1, заклади освіти-18 , у справу -  1.



ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення виконавчого комітету
міської ради
від 05.09.2018 №658

Мережа класів і контингенту учнів у закладах загальної середньої освіти

Назва закладу І ступінь II ступінь III ступінь І-ІІІ ступенів

(1-4 кл.) (5-9 кл.) (10-1 кл.) (1-11 кл.)
Класів
/комп

учнів класів учнів класів учнів Класів
/комп

учнів

КЗ «Оріхівська 
гімназія №1 
«Сузір’я»

12/12 336 12 308 4 95 28/28 739

КЗ "Оріхівський 
НВК №2 
ім..В.А.Лазаряна

7/7 150 8 160 3 47 18/18 357

КЗ " Оріхівська 
ЗОШІ-ІІ ст.
№3 ”

9/9 222 9 181 0 0 18/18 403

КЗ "Оріхівська 
ЗОШ І-ІІ ст. №5" 4/4 67 5 86 0 0 9/9 153

КЗ "Нестерянська 
СР ЗОШ І-ІІІ ст." 4/4 71 5 69 1 25 10/10 165

КЗ "Мирненська 
ЗОШ І-ІІІ 
ст.ім.С.В.Падалки

3/3 26 5 42 2 14 10/10 82

КЗ
"Новоданилівська 
ЗОШ І-ІІ ст." 4/4 32 5 33 0 0 9/9 65

КЗ
"Новопавлівська 
ЗОШ І-ІІ ст." 4/3

4________

ЗО 4 31 0 0 8/7 61

Всього | 47/46 934 53 910 10 181 110/109 2025

Керуючий справами



ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення виконавчого комітету 
міської ради
від 05.09.2018 №658

Мережа
класів і контингенту учнів для навчання дітей з особливими освітніми потребами

Назва закладу

Інклюзивні класи

1
кл.

учн
ів 2кл.

У
ч
ні
в

3
кл.

У
ч
ні
в

4
кл.

У
ч
ні
в

5
кл.

учн
ів

7
кл.

учн
ів к

л.

учні
в

КЗ
«Оріхівський 

НВК № 2 
ім.В.А.Лазаря 

на»

1 3 1 1 2 4 1 1 1 1 1 1 7 11

Начальник відділу освіти

Керуючий справами 
міськвиконкому

Т. ПРИЩЕНКО

О. ПІЩАНСЬКА



ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення виконавчого комітету 
міської ради

від 05.09.2018 №658

Мережа груп продовженого дня і контингенту учнів

Назва закладу Кількість груп Кількість учнів

КЗ "Оріхівська гімназія №1"Сузір'я" 3 90

КЗ "Оріхівський НВК №2 ім..В.А.Лазаряна" 3 90
КЗ " Оріхівська ЗОШІ-ІІ ст. №3 " 2 60

КЗ "Оріхівська ЗОШ І-ІІ ст. №5" 1 зо

КЗ "Нестерянська СР ЗОШ І-ІІІ ст." 2 60

Всього 11 330

Начальник відділу освіти

Керуючий справами 
міськвиконкому

Т. ПРИІЦЕНКО

О. ПІЩАНСЬКА



ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення виконавчого комітету 
міської ради

від 05.09.2018 №658

Мережа вечірніх класів і контингенту учнів

Назва
закладу

Форма
навчання

9 клас 10 клас 11 клас 12 клас ВСЬОГО:
класи учні класи учні класи учні класи учні класи учні

КЗ
Оріхівськи 
й НВК №2 
ім.В.А.Лаз 

аряна»

очна 0 0 0 0 1 20 1 16 2 36

Начальник відділу освіти Т. ПРИЩЕНКО

Керуючий справами
міськвиконкому О. ПІЩАНСЬКА



ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення виконавчого комітету 
міської ради

від 05.09.2018 №658

Мережа закладів освіти з поглибленим вивченням окремих предметів

Назва закладу Назва 1-4 кл. 5-9 кл. Всього
предмета кл. У4- кл. уч. кл. уч.

КЗ "Оріхівська 5А 26гімназія Англійська ЗБ 32 148№ 1 "Сузір'я" мова 4Б 29 6А
7В

32
29

5

КЗ "Мирненська 
ЗОШІ-ІІІ 
ст.ім.С.В.ПадалкиI I Українська

мова
8 12

2 21
9 9

КЗ "Нестерянська Англійська 8 15 1 15
СР ЗОШ І-ІІІ ст." мова

Українська 9 12 1 12
мова

Малюнок і 2 17 5 16 5 87
живопис 3 22 6 14
Хоровий 4 18

спів

Хореографія 1 14 5 16 6 101
2 17 6 14
3 22
4 18

Фізична
культура

7 12 1 12

Всього 9 192 12 207 21 396

Начальник відділу освіти Т. ПРИЩЕНКО

Керуючий справами 
міськвиконкому О. ПІЩАНСЬКА



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету 
міської ради

від 05.09.2018 №658

Мережа класів з профільним вивченням окремих предметів

Назва

закладу

Назва

профілю

10 клас 11 клас Разом
клас

учнів
клас

учнів
класів

учнів

КЗ "Оріхівська 
гімназія 

№1 "Сузір'я"

Українська
філологія 10Б 28 1 28

Англійська
філологія

10А 22 11А 25 2 47

Математичний 11Б 20 1 20
КЗ "Оріхівський 

НВК №2 
ім. .В. А. Лазаряна

Українська
філологія 10А 20

11А

11Б

14

12
3 46

КЗ "Нестерянська 
СР ЗОШІ-ІІІ ст."

Українська
філологія

10 21 1 21

Іноземна
філологія 11 4 1 4

КЗ "Мирненська 
ЗОШ І-ІІІ

ст..ім.С.В.Падалки "
Українська
філологія 10 7 11 7 2 14

Всього 5 98 6 82 11 180

Начальник відділу освіти Т. ПРИЩЕНКО

Керуючий справами 
міськвиконкому О. ПІЩАНСЬКА



ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення виконавчого комітету 
міської ради

від 05.09.2018 №658

Мережа закладів загальної середньої освіти, де організовано навчання в класах-комплектах

№

з/п Назва закладу освіти

Кількість

учнів

Класи Класи-
комплекти

1 КЗ "Мирненська ЗОШ І-ІІІст. 
ім. С.В.Падалки

7+2 2,4 3/3

2 КЗ "Новопавлівська ЗОШ І-ІІ ст." 6+8 3,4 4/3

Начальник відділу освіти

Керуючий справами
міськвиконкому



) )

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітет 
міської ради
від 05.09.2018 №658

Мережа груп і контингенту дітей у закладах дошкільної освіти

Назва

Всього 3 них

І молодша 
група

II молодша 
група

середня група старша група
Різно-вікова

КЗДО
3-й рік життя 4-й  рік життя

5-й рік життя 6-й рік життя
група

ранній вік дошкільний вік

груп дітей
груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей

«Ромашка» 2 32 1 18 1 14 1 18 1 14

«Сонечко» 10 188 3 53 7 135 3 53 2 32 2 4 0 2 4 7 1 16

«К алинка» 12 2 5 2 4 77 8 175 4 77 2 48 2 4 7 3 64 1 16

"Чебурашка» 4 73 1 16 3 57 1 16 1 15 1 2 0 1 2 2 - -

«Червона шапочка» 6 121 3 53 3 68 3 53 1 23 1 22 1 23 - -

«Дюймовочка» 4 76 1 19 3 57 - - 1 18 1 19 1 2 0 1 19

«Колобок» 2 ЗО - - 2 ЗО - - 1 16 1 14

«Оленка» 3 51 1 11 2 40 1 11 2 4 0

Всього 43 823 14 2 4 7 29 576 12 2 1 0 9 170 7 148 9 190 6 105



Продовження таблиці

Н азва

К ЗД О

3 н их

Інклю зивна форма  
навчання

С пеціалізован і групи

Ч ергова група С анаторна група

груп дітей груп д ітей груп д ітей

«Ромаш ка»
«С онечко» 1 31 1 16

«Калинка» - - І 31 1 16

«Чебураш ка» 1 12

«Ч ервон а ш апочка» - - 1 2 0 - -

«Д ю йм овочка 2 3 1 17 - -

«К олобок»

«О ленка» 1 17 - -

Всього: 2 3 6 128 2 32

Керуючий справами О. ПІЩАНСЬКА



рішення виконавчого комітету 
міської ради
від 05.09.2018 № 658

ЗАТВЕРДЖЕНО

Мережа груп і контингенту учнів позашкільної освіти

Назва позашкільного закладу 
освіти Кількість груп Кількість гуртків, 

відділень Кількість учнів

КЗ «Дитячо-юнацька 
спортивна школа» 28 6 288

КЗ «Оріхівський Будинок 
дитячої творчості» 19 8 225

Начальник відділу освіти

Керуючий справами
міськвиконкому

Т. ПРИЩЕНКО

О. ПІЩАНСЬКА


